様式第１号（第２条関係）    年  月  日

大 竹 市 長  様

申請者

住 所

名 称                             代表者(氏名)         ㊞          産業振興奨励措置指定申請書    大竹市産業振興奨励条例施行規則第２条の規定に基づき指定を受けた
いので，次のとおり申請します。

記

１ 指定を受ける事業所の概要

住 所 又 は
所 在 地

 ℡

氏 名 又 は
名 称

代 表 者
氏  名

資 本 金 又 は
出 資 額

千円
従 業
員 数

人

業 種 及 び
事 業 概 要

２ 課税標準額

主な拡充施設等      年度

家屋課税標準額  ①  円

償却資産課税標準額②  円

合計課税標準額 ③(①＋②) 円     年度

家屋課税標準額  ④  円

償却資産課税標準額⑤  円

合計課税標準額 ⑥(④＋⑤) 円

増加課税標準額 ⑦(⑥－③) 円